РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2016 год  № 41					                               с. Калманка

	О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов от 23.12.2015 г. № 71 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности  муниципального образования Калманский район на 2016 год»

	В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке управления объектами муниципальной собственности муниципального образования «Калманский район», утвержденного решением районного Собрания депутатов от 14.03.2006 г. № 10, Положением о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Калманский район Алтайского края,  утвержденного решением районного Собрания депутатов от 31.10.2006 г. № 76 и руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, районное Собрание депутатов Калманского района
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение районного Собрания депутатов от 23.12.2015 г. № 71 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Калманский район на 2016 год» (прилагаются).
2. Главе района (А.А. Вундер) опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии районного Собрания депутатов по экономическому развитию, собственности (С.Ф. Бунет), по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.П. Хвостова).

Глава района                                                                                    А.А. Вундер

	Приложение
к решению районного Собрания депутатов Калманского района
от 23.06. 2016 г. №   41

[bookmark: Par28]Изменения в решение районного Собрания депутатов
от 23.12.2015 г. № 71 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Калманский район на 2016 год

1. Раздел II Перечень муниципального имущества муниципального образования Калманский район Алтайского края, приватизация которого планируется в 2016 году изложить в новой редакции:
«
Раздел II
Перечень муниципального имущества муниципального образования Калманский район Алтайского края, приватизация которого планируется в 2016 году

[bookmark: Par32]I. Нежилые объекты недвижимости
	№ п/п
	Наименование объекта, местонахождение
	Характеристика
	Балансовая стоимость (руб.)/ остаточная стоимость (руб.)
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Здание школы, расположенное по адресу: Россия, Алтайский край, Калманский район, с. Ивановка
	Площадь 727,3 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер 22:16:020010:1058

	2 105 413/
766 744
	2016 год

	2.
	Здание гаража, расположенное по адресу: Россия,  Алтайский край, Калманский район, п. Алтай, промзона
	Площадь 1694,9 кв.м., кадастровый номер 22:16:020012:79
	7052/7052
	2016 год

	3.
	Теплая стоянка, расположенная по адресу: Россия, Алтайский край, Калманский район, п. Алтай, промзона
	Площадь 1459,2 кв.м., кадастровый номер 22:16:020012:92

	7352/7352
	2016 год

 ».